—
ABB测量与分析  |  选型样本
LLT100激光物位变送器
测量，化繁为简
2 LLT100 激光物位变送器   |   DS/LLT100-ZH-H
3LLT100 激光物位变送器   |   DS/LLT100-ZH-H
—
客户优势

无 - （盲盖） L0
数字LCD一体式显示器，使用TTG技术的键盘 L5
附加订购代码
防爆认证（多项选择）
 无
 ATEX (Ex d 1/2G和2D类) E01
 IECEx (Ex d 1/2G和2D类) E02
 FMus (Ex d CI, CII, CIII D1)组 ABCDEFG E03
 cFM (Ex d CI, CII, CIII D1)组 BCDEFG E04
 ATEX (Ex d 2G和2D类) E05
 IECEx (Ex d 2G和2D类) E06
 KCs (Ex d 1/2G和2D类) E07
 KCs (Ex d 2G和2D类) E08
 INMETRO (Ex d 1/2G和2D类) E09
 INMETRO (Ex d 2G和2D类) E10
 EAC (Ex d 1/2G和2D类) E11
 EAC (Ex d 2G和2D类) E12
NEPSI/PAC (Ex d 1/2G和2D类) 防火/防尘 E13
NEPSI/PAC (Ex d 2G和2D类) 防火/防尘 E14
ATEX/IECEx (Ex i + d 1/2G和2D类) 本安 + 防火/防尘 E15
ATEX/IECEx (Ex i + d 2G和2D类) 本安 + 防火/防尘 E16
INMETRO (Ex db ib 1/2G和2D类) 本安 + 防火/防尘 E19
INMETRO (Ex db ib 2G和2D类) 本安 + 防火/防尘 E20
电缆密封接头和堵头
 ATEX/IECEx电缆密封接头NPT–½和堵头 G03
 ATEX/IECEx电缆密封接头M20和堵头 G04
—
订购信息
25LLT100 激光物位变送器   |   DS/LLT100-ZH-H
附件选项 — 管（多项选择） XXXX
防尘管 P901
冷却管，无窗口，无压力等级 P920
冷却管，有窗口，无压力等级 P921
冷却管，过程接口NPS 2 in 150磅法兰，有窗口 P922
冷却管，过程接口NPS 2 in 300磅法兰，有窗口 P923
冷却管，过程接口DN 50 PN40法兰，有窗口 P924
附件选项 — 支架
 旋转支架 A900
 转节法兰 A910
附件选项
 防尘管用清洁环 P910
 激光瞄准工具 LAS
 反射板 REFL
 聚碳酸酯视镜 PSG
 LM80螺栓适配器 ADA
垫片和O型圈
 平面过程法兰（A或Ｂ）BUNA-N垫片（数量2） G900
 卫生型卡箍O型圈（数量10），4 in直径 G901
过程法兰转接器
 不锈钢3 in/DN80转接板，150磅和DN80/PN6螺栓，非压力级 PC03
 不锈钢4 in/DN100转接板，150磅和DN100/PN10螺栓，非压力级 PC04
 不锈钢6 in/DN150转接板，150磅和DN150/PN10螺栓，非压力级 PC06
 3 in突面ANSI 150级法兰转接器 FC04
 4 in突面ANSI 150级法兰转接器 FC05
 6 in突面ANSI 150级法兰转接器 FC06
 DIN80突面PN40法兰转接器 FC10
 DIN100突面PN40法兰转接器 FC11